

April 24, 2026

Online intimation/submission

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400 001
Security Code: 505200

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051
Symbol: EICHERMOT

Sub: Newspaper Advertisement regarding Ease of Doing Investment –Special Window for Transfer of Physical Securities

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. April 24, 2026, in Business Standard, English (All Editions) and Business Standard, Hindi (New Delhi Edition), in connection with information related to opening of a special window for Transfer of physical Securities in accordance with SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 available at https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html

The above information is also available on the website of the Company www.eichermotors.com

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,
For **Eicher Motors Limited**

Atul Sharma
Company Secretary

Encl.: as above



EICHER MOTORS LIMITED

CIN : L34102DL1982PLC129877

Registered Office: Office number 1111, 11th Floor, Ashoka Estate,
Plot Number 24, Barakhamba Road, New Delhi - 110001

Telephone: +91-11-41095173

Email: investors@eichermotors.com, **Website:** www.eichermotors.com

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD//3750/2026 dated January 30, 2026, this public advertisement is issued to inform that a Special Window has been made available for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027 to facilitate the transfer and dematerialization of physical shares of the Company purchased or sold prior to April 01, 2019, which were either not lodged previously with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) for transfer or were lodged but subsequently rejected or returned.

The eligible shareholders are requested to submit the transfer deeds and furnish necessary documents, duly complete in all respects, to the RTA. After complete verification and approval, the transferred Shares will be issued in dematerialization mode and shall be locked in for one year from the date of registration of transfer, in accordance with SEBI guidelines. The disputed cases and IEPF-transferred securities remain excluded from this facility.

Contact Details of RTA: MUFG Intime India Private Limited, C-101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, email id Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com. Shareholders may also contact the Company at investors@eichermotors.com for any further assistance.

For **Eicher Motors Limited**

Sd/-

Atul Sharma

**Company Secretary &
Compliance Officer**

Date : April 23, 2026

Place : Gurugram, Haryana



EICHER MOTORS LIMITED

CIN : L34102DL1982PLC129877

पंजीकृत कार्यालय : कार्यालय सं. 1111, 11वां तल, अशोका एस्टेट,
प्लॉट नंबर 24, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली - 110001

फोन : +91 11 41095173

ई-मेल: investors@eichermotors.com, वेबसाइट: www.eichermotors.com

भौतिक शेयरों के हस्तांतरण के लिए विशेष विंडो

सेबी के सर्कुलर नंबर HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/II/3750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 के अनुसार, यह सार्वजनिक विज्ञापन यह सूचित करने के लिए जारी किया गया है कि 05 फरवरी, 2026 से 04 फरवरी, 2027 तक, यानी एक वर्ष की अवधि के लिए, एक 'विशेष विंडो' उपलब्ध कराई गई है। इसका उद्देश्य कंपनी के उन भौतिक शेयरों के हस्तांतरण और डीमैटीरियलाइजेशन की प्रक्रिया को सुगम बनाना है, जिन्हें 01 अप्रैल, 2019 से पहले खरीदा या बेचा गया था, और जिन्हें या तो पहले कंपनी / रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) के पास हस्तांतरण के लिए जमा नहीं किया गया था, अथवा जमा किए जाने के बाद भी उन्हें अस्वीकृत या वापस कर दिया गया था।

योग्य शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे ट्रांसफर डीड्स जमा करें और सभी तरह से पूरी तरह से भरे हुए जरूरी दस्तावेज आरटीए को सौंपें। पूरी तरह से वेरिफिकेशन और मंजूरी के बाद, ट्रांसफर किए गए शेयर्स डीमैटीरियलाइजेशन मोड में जारी किए जाएंगे और सेबी के दिशा-निर्देशों के अनुसार, ट्रांसफर के रजिस्ट्रेशन की तारीख से एक साल के लिए लॉक-इन रहेंगे। विवादित मामले और आईईपीएफ-ट्रांसफर की गई सिक््योरिटीज इस सुविधा से बाहर रहेंगी।

आरटीए के संपर्क विवरण: एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी-101, एम्बेसी 247, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - 400083, ईमेल आईडी: Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com, शेयरधारक किसी भी अतिरिक्त सहायता के लिए investors@eichermotors.com से संपर्क कर सकते हैं।

वास्ते आयशर मोटर्स लिमिटेड

हस्ता./-

अतुल शर्मा

कम्पनी सचिव एवं

अनुपालन अधिकारी

तिथि : अप्रैल 23, 2026

स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा